[image: LogPGU_simbioz2013 newWB 2 sm_modifik]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ
02.03.2021	№ 328/с
Об отчислении ординатора ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления, обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ОТЧИСЛИТЬ с 25.02.2021 в связи с переводом в Пензенский институт усовершенствования врачей – филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования»  Червякова Алексея Дмитриевича, ординатора первого года обучения направления подготовки 31.08.59 Офтальмология, обучающегося по очной форме на платной основе (дог. № 3078/2020-1) в группе 20ООфт1.
Основание: заявление ординатора, справка ПИУВ- филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России от 18.02.2021 №32
        2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи ординатора в ЭИОС.

Ректор	А.Д. Гуляков

image1.png
PCTBEX,
e "y,

o gza

EHCKIy
o " 1,

PENZA STATE UNIVERSITY